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Til: Landsmøtet 2024 
Fra:  Valgkomitéen v/Marit Walle (leder), Annette Gundersen (medlem), Kjersti Rongved (vara) 

Dato: 15.05.24 

Landsmøtet 2024, sak nr. h: Valg 

Status for styret i Forum for offentlig service 2022-24 
Person E-post Organisasjon Styreverv Status 
Terese Olstad Bjerke  terese.olstad.bjerke@byr.osl

o.kommune.no 
Oslo kommune Leder På valg. Ønsker gjenvalg for én 

periode som vanlig styremedlem. 
Marlene Uvsløkk marlene.uvslokk@tromso.ko

mmune.no 
Tromsø kommune Medlem På valg. Tar ikke gjenvalg. 

Eva Hille eva.Hille@bergen.kommune
.no 

Bergen kommune Medlem  Ikke på valg. En periode igjen. 

Espen Sunde espen.sunde@nav.no NAV // Arbeids- og 
velferdsdirektoratet 

Medlem På valg. Ønsker gjenvalg for én 
periode. 

Torgeir Endre 
Torgersen 

torgeir.torgersen@skatteeta
ten.no 

Skatteetaten Medlem/
nestleder 

På valg. Ønsker gjenvalg for to 
perioder. 

Mona Hovland 
Jakobsen 

Mona.Hovland.Jakobsen@p
olitiet.no 

Politiet  Medlem Ikke på valg. En periode igjen. 

Anna Holm Vågsland anna.holm.vagsland@ks.no KS Medlem På valg. Ønsker gjenvalg for én 
periode. 

Hanne Krogh Lyng 
Sundbø 

hanne.sundbo@husbanken.
no 

Husbanken Vara På valg. Ønsker gjenvalg for to 
perioder hvis hun rykker opp til fast 
ledig plass. 

Astrid Elisabeth 
Jørgensborg 

astrid.elisabeth.Joergensbor
g@eigersund.kommune.no 

Eigersund kommune Vara På valg. Ønsker gjenvalg. 

Valgkomité 
Marit Walle marit.walle@vegvesen.no Vegdirektoratet Leder På valg for en periode. 
Annette Gundersen annette.gundersen@neason

line.no 
Pensjonist, tidligere 
Kristiansund kommune 

Medlem På valg for en periode. 

Kjersti Rongved kjersti.rongved@bodo.kom
mune.no 

Bodø kommune Vara På valg for en periode. 
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Valgkomitéens forslag til nytt styre og valgkomité for 2024-26 
Person E-post Organisasjon Styreverv Status 
Torgeir Endre 
Torgersen 

torgeir.torgersen@skatteeta
ten.no 

Skatteetaten Leder På valg for to perioder. Innstilles 
som leder for en periode. 

Terese Olstad Bjerke  terese.olstad.bjerke@byr.osl
o.kommune.no 

Oslo kommune Medlem På valg for en periode. 

Eva Hille eva.Hille@bergen.kommune
.no 

Bergen kommune Medlem  Ikke på valg. En periode igjen. 

Espen Sunde espen.sunde@nav.no NAV // Arbeids- og 
velferdsdirektoratet 

Medlem På valg for en periode. 

Mona Hovland 
Jakobsen 

Mona.Hovland.Jakobsen@p
olitiet.no 

Politiet  Medlem Ikke på valg. En periode igjen. 

Anna Holm Vågsland anna.holm.vagsland@ks.no KS Medlem På valg for en periode. 
Hanne Krogh Lyng 
Sundbø 

hanne.sundbo@husbanken.
no 

Husbanken Medlem På valg for to perioder. 

Astrid Elisabeth 
Jørgensborg 

astrid.elisabeth.Joergensbor
g@eigersund.kommune.no 

Eigersund kommune Vara På valg for en periode. 

Amin Said amin.said@trondheim.kom
mune.no 

Trondheim kommune Vara På valg for en periode. 

Valgkomité 
Marit Walle marit.walle@vegvesen.no Vegdirektoratet Leder På valg for en periode. 
Kjersti Rongved kjersti.rongved@bodo.kom

mune.no 
Bodø kommune Medlem På valg for en periode. 

Marlene Uvsløkk Marlene.uvslokk@tromso.k
ommune.no 

Tromsø kommune Vara På valg for en periode. 

 


